
 

           
COMUNE DI COSTA VESCOVATO 

(Provincia di Alessandria) 
Piazza Aldo Moro n.1 

15050 Costa Vescovato (AL) - Italy 
Telefono: (+39) 0131.838128 

Email: info@comune.costavescovato.al.it 
PEC: amministrazione@pec.comune.costavescovato.al.it 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 
C2 General 

 

 

 

Determinazione n. 238 del 07 Ottobre 2020         
Originale/Copia                         
 

 

 OGGETTO: Evento alluvionale Ottobre-Novembre 2019- Opere di pronto soccorso e di 
ripristino che si rendono necessarie a seguito di calamità naturali-Ordinanza Sindacale n.5 
del 27/11/2019 – RIPRISTINO versante in frana sotto il Municipio 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Cod. Int. AL_A18_622_19_355 
 

CUP: B83H19001700002 
 

CIG :(Lavori) – Z4F2AE4504 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Premesso Che con Ordinanza Sindacale n. 5 del 27/11/2019 il Sindaco Ordinava alla ditta 

COS.MO srl con sede in Località Baracca 8/a Sarezzano (AL) - di eseguire i lavori di 
somma urgenza meglio indicati nell’Ordinanza summenzionata; 

 
Vista   la fattura n. 79/001 del 07/10/2020 della ditta COS.MO srl; 
 
Valutate  la regolarità tecnico-contabile della presente disposizione; 
 
Attestata la copertura finanziaria del presente impegno di spesa 
 
 

DETERMINA 
 
3.-  Di approvare il Quadro Economico Finale di Spesa che si sostanzia nelle seguenti 

entità contabili: 
 
 
 



 

           
COMUNE DI COSTA VESCOVATO 

(Provincia di Alessandria) 
Piazza Aldo Moro n.1 

15050 Costa Vescovato (AL) - Italy 
Telefono: (+39) 0131.838128 

Email: info@comune.costavescovato.al.it 
PEC: amministrazione@pec.comune.costavescovato.al.it 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 
C2 General 

 
 
 

 
QUADRO ECONOMICO A CONSUNTIVO 

 
    
 LAVORI   
    

A1 IMPORTO LORDO DEI LAVORI 13.122,64 13.122,64 
 (di cui LAVORI A MISURA, per Euro) 13.122,64  
 (di cui LAVORI A CORPO, per Euro) 0,00  
 (di cui LAVORI IN ECONOMIA, per Euro) 0,00  

    
OI ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI 0,00  
A2 ONERI PER LA SICUREZZA DIRETTI 0,00  

 TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA  0,00 
    

A3 IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO 13.122,64  
A4 RIBASSO CONTRATTUALE 0% di A3 0,00  
A5 AMMONTARE NETTO DEI LAVORI  13.122,64 

    
    

A6 IMPORTO CONTRATTUALE NETTO  13.122,64 

    
 SOMME A DISPOSIZIONE   
    

B1 I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6) 2.886,98  
    
    

A6+B AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO  16.009,62 

    

 
 
 
4.-   Di liquidare a favore della COS.MO srl, con sede in Località Baracca 8/a Sarezzano 

(AL) P.IVA 00460490063, esecutrice dei lavori la somma di € 13.122,64 oltre I.V.A. al 
22% per € 2.886,98 per un totale di € 16.009,62 a saldo della fattura n. 79/001 del 
07/10/2020. 

 
 

                                                                         
                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                                                           (F.to Rube Ottavio) 
 

 

 

 



 

           
COMUNE DI COSTA VESCOVATO 

(Provincia di Alessandria) 
Piazza Aldo Moro n.1 

15050 Costa Vescovato (AL) - Italy 
Telefono: (+39) 0131.838128 

Email: info@comune.costavescovato.al.it 
PEC: amministrazione@pec.comune.costavescovato.al.it 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 
C2 General 

 

 

PARERE TECNICO 

 

Parere Favorevole sulla regolarità tecnica 

 

Data,  07-10-2020                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                                                     F.to Rube Ottavio 

 

 

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Parere favorevole sulla regolarità contabilità 

Data,    07-10-2020                                                    

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                    F.to Rube Ottavio 

 
 

 

Certificato di pubblicazione 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune a datare dal 08-10-2020  per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 

Costa Vescovato lì 08-10-2020 

 

          L’INCARICATO 

                                                                                                                                                  

                                                                                      (Ancione Natala) 

 


